qualidade, com polpa firme e intacta, bem 
desenvolvida, acondicionada em pencas 
avulsas, livre de resíduos de fertilizantes. 
Em embalagem de Ikg.

6000 6,20 37.200,00KG28

GOIABA primeira qualidade 500 3,5 1.750,0029 KG
FOLHA DE LOURO 50G primeira qualidade 100PC 2 200,0030

TOTAL 123.025,00

VALOR TOTAL = 123.025,00 (cento e vinte e três mil e vinte e cinco reais).

1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão è recebimento pela DETENTORA da NOTA DE 
EMPENHO (válida como ordem de fornecimento), de acordo com o disposto na presente